Директору МБОУ __________________

_________________________________

_________________________________

Село ____________________________

_________________________________

_________________________________

                                                                                                                                 Ф.И.О.
ЗАЯВЛЕНИЕ.

       Прошу зачислить в первый класс, вверенной Вам школы моего ребёнка

____________________________________________________________________________________

                                                (Фамилия, имя, отчество)
Дата рождения ______________________________________________________________________

Национальность _____________________________________________________________________

Место рождения _____________________________________________________________________

Гражданство ________________________________________________________________________

Будет ли посещать группу продленного дня? _____________________________________________

                                                                                                      (да, нет)
Какой детский сад посещал(а) _________________________________________________________

Домашний адрес и телефон ____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях.

                           Отец                                                                           Мать

Ф.И.О _____________________________
Ф.И.О _____________________________

___________________________________            ___________________________________

Место работы _______________________
           ___________________________________

___________________________________            ___________________________________

Должность _________________________            ___________________________________

Раб. телефон _______________________             ___________________________________
Общее количество членов семьи _______________________________________________________

Чем Вы можете помочь школе?

- вести кружок ____________________________________

- организовать экскурсию ___________________________

- в оформлении класса ______________________________

- другая помощь ___________________________________

«____»______________20___г.                                                           Подпись _________________